
名証自規Ｇ第２号 
平成２４年１月５日 

情報取扱責任者 各位 
株式会社名古屋証券取引所      
自主規制グループ長  鈴木 武久 

 
 

【ＴＤｎｅｔ】決算短信サマリー情報のファイル登録機能の新設について 

 
平素は、当取引所の市場運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当取引所では、上場会社向けシステムの利便性向上を図る観点から、今般、上場

会社の皆様に会社情報の適時開示に御利用いただいているＴＤｎｅｔシステムに関して、

決算短信サマリー情報のファイル登録機能を新設することといたしましたので、御案内申

し上げます。（平成 24 年１月 10 日機能追加予定） 
 
本機能は、現在の決算短信サマリー情報登録画面（手入力機能）に加え、印刷会社様の

システムや上場会社様ご自身で作成されたＸＢＲＬファイルを、財務諸表と同様、そのま

まＴＤｎｅｔに登録することを可能とするものです。本機能をお使いいただくことにより、

事務負担の軽減が図られるものと考えております。（具体的な操作方法は別添をご参照くだ

さい。） 
 
なお、現在の決算短信サマリー情報登録画面（手入力機能）につきましては、当面は継

続いたしますが、今回追加するファイル登録機能の利用定着状況に応じて、廃止する予定

です。印刷会社様のシステムを利用する予定がなく、上場会社様ご自身でＸＢＲＬファイ

ルを作成することが困難な上場会社がいらっしゃいましたら、下記のお問合せ先まで御連

絡を頂戴いたしたいと存じますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：052－262－3174 E-mail：syoken@nse.or.jp 


